



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG HOLDING APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Jens Bang Liebst

CVR-NR. 36 49 03 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 49 03 73 Stiftet: 1. januar 2015 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Jens Bang Liebst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Aumento Advokatfirma Ny Østergade 3 1101 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.932.928 mod DKK 2.039.818 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 92.706.204.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		2.055.693	2.041.113
Eksterne omkostninger.....		-103.227	-3.638
DRIFTSRESULTAT.....		1.952.466	2.037.475
Andre finansielle indtægter.....	1	0	3.824
Andre finansielle omkostninger.....	2	-39.159	-2.949
RESULTAT FØR SKAT.....		1.913.307	2.038.350
Skat af årets resultat.....	3	19.621	1.468
ÅRETS RESULTAT.....		1.932.928	2.039.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	12.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		3.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.055.693	2.041.113
Overført resultat.....		-13.122.765	-12.001.295
I ALT.....		1.932.928	2.039.818

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		92.939.679	105.883.986
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		6.998.587	5.549.932
Finansielle anlægsaktiver.....	4	99.938.266	111.433.918
ANLÆGSAKTIVER.....		99.938.266	111.433.918
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.967.562	8.479.456
Udskudte skatteaktiver.....		16.288	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		374.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		487.716	3.594.002
Tilgodehavender.....		10.845.566	12.073.458
Likvide beholdninger.....		14.401	70.628
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.859.967	12.144.086
AKTIVER.....		110.798.233	123.578.004

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		61.525.708	74.470.015
Overført overskud.....		21.130.496	19.253.261
Forslag til udbytte.....		10.000.000	12.000.000
EGENKAPITAL.....		92.706.204	105.773.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		85.499	40.374
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		15.524.162	16.214.482
Gæld, associerede virksomheder.....		2.000.000	0
Selskabsskat.....		0	912.202
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		481.706	637.670
Anden gæld.....		662	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.092.029	17.804.728
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.092.029	17.804.728
PASSIVER.....		110.798.233	123.578.004
 Eventualposter mv.	 5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	74.470.015	19.253.261	12.000.000	105.773.276
Forslag til resultatdisponering.....		2.055.693	-13.122.765	13.000.000	1.932.928
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-12.000.000	-12.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-3.000.000	-3.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-15.000.000	15.000.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	61.525.708	21.130.496	10.000.000	92.706.204

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.824	
	0	3.824	
	2023 kr.	2022 kr.	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.159	2.949	
	39.159	2.949	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.010	-1.621	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.677	0	
Regulering af udskudt skat.....	-16.288	153	
	-19.621	-1.468	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	31.413.971	5.549.932	
Tilgang.....	0	1.448.655	
Kostpris 31. december 2023.....	31.413.971	6.998.587	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	74.470.015	0	
Udloddet resultat	-15.000.000	0	
Årets resultat	2.055.693	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	61.525.708	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	92.939.679	6.998.587	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	6

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Ved køb af virksomheder inden for koncernen anvendes sammenlægningsmetoden, hvor sammenlægningen anses for sket på overtagelsestidspunktet og med anvendelse af bogførte værdier på de overtagne aktiver og forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalandele i dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af den afhændede kapitalandel på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevne merværdier og goodwill. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.
